2025年 6月 21日

関係各位

                                                              大分県サッカー協会技術委員会

 2025年度 JFAトレーニングセンター大分（男子）

JFA-TIDに関するお知らせとお願い

平素より大分県サッカー協会の事業にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます

JFA-TIDへの選手情報の入力を下記のとおり実施致しますのでお知らせします。

今年度からは選手の基本情報を保護者様に入力し、より精度の高い情報を登録したいと思いますので

ご協力の程、よろしくお願いします

１ JFA-TID

◆JFA-TID趣旨

JFA-TIDとは JFAが行っている選手情報の一元した管理システムです。選手のパスウェイデータを一元

的に確認・検証し、様々な施策に活かすことを目的にしています。

◆JFA-TID入力方法
二次元コードまたは URLより Formsに進み入力を行ってください

※二次元コードは案内文の最後に記載しております

◆JFA-TID入力の注意点
（１）JFA-ID取得を必ず行ってから入力して

JFA-IDとは選手登録を行う『KICKOFF』サイトにログインする個人の IDになります

※一人の選手が重複して JFA-IDを取得されないようご注意ください

JFA-ID取得方法  JFA-HP『JFAへの登録』 https://www.jfa.jp/registration/

（２）JFA-IDと選手登録番号の紐づけを必ず行ってください

（３）『チーム登録番号』については大分県サッカー協会 HPよりご確認ください

種別（３種中学・４種ジュニア）→チーム一覧よりご確認ください

（４）JFAプライバシポリシー確認については大分県サッカー協会 HPよりご確認ください

技術→県トレセン→JFAプライバシポリシーよりご確認ください（７月１日より公開）

（５）質問事項

選手登録番号・氏名・生年月日・身長・体重・利き脚・JFA-ID・チーム登録番号・チーム名

所属トレセンエリア（※１）・カテゴリー・ポジション・ポジション詳細（※２）

※１ 大分市・県央・県西・県南・県北のエリアになります。

※２ ポジション詳細は分かる範囲でご記入ください。分からなければ GKか FPのみ記載

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いします。

JFA-ID取得＆JFA-ID・選手登録番号の紐づけについて

JFA-TID入力二次元コード

https://forms.office.com/r/WcwRpcPBp5

https://forms.office.com/r/WcwRpcPBp5